Ausgabe WB-03A-11
Wirtschaftliche technische Lösungen
für die Zerspanung. Präzisionswerkzeuge.
Sonderwerkzeuge.
Bohrwerkzeuge
mit Wechselplatte
Bohrer Körper
Ø 10 bis 120 mm mit Zylinderschaft

Wechselplattenbohrer mit MK Schaft auf Anfrage!
Einschränkungen für den Einsatz von Wechselplattenbohrern:
Es können keine vorgebohrten oder vorgegossenen Löcher gebohrt werden.
Die speziell ausgebildete Bohrerspitze muss das Werkzeug führen.
Werkstücke mit Querbohrungen ist das Wechselplattenbohrwerkzeug nicht geeignet.
(Beachten Sie unseren Navigator auf Seite BM 5 Kataloges.)
© 2011 Präzisionswerkzeuge Klaus-D. Dung GmbH & Co KG  D-38442 Wolfsburg
BM 1
CLOU  Bohrerhalter für Wechselplatten von 3 x Ø bis 7 x Ø, mit Innenkühlung
zur Schneide. Gerade genutet.
Mit MK Schaft teilweise auf nächster Seite, oder auf Anfrage.
Mit Zylinderschaft Produktgruppe PG - WPB
Gesamt- Schaft
länge Ø
10,00 - 11,75 WB1000-1 45 75 115 2,5 366,08
10,00 - 11,75 WB1000-2 90 119 159 2,5 390,39
11,80 – 14,00 WB1180-1 45 75 115 2,5 366,08
11,80 – 14,00 WB1180-2 110 139 179 2,5 426,14
13,50 – 16,50 WB1350-1 55 85 125 3,5 401,83
13,50 – 16,50 WB1350-2 130 158,5 198,5 3,5 449,02
13,50 – 16,50 WB1350-3 170 198,5 238,5 3,5 543,40
13,50 – 16,50 WB1350-4 250 278,5 318,5 3,5 709,28
15,00 - 17,50 WB1500-1 55 85 135 3,5 401,83
15,00 - 17,50 WB1500-2 130 158,5 198,5 3,5 449,02
15,00 - 17,50 WB1500-3 170 198,5 238,5 3,5 543,40
15,00 - 17,50 WB1500-4 330 258,5 398,5 3,5 803,66
16,50 - 20,00 WB1650-1 65 95 135 3,5 401,83
16,50 - 20,00 WB1650-2 150 180,5 220,5 3,5 563,42
16,50 - 20,00 WB1650-3 225 255,5 292,5 3,5 686,40
16,50 - 20,00 WB1650-4 340 370,5 410,5 3,5 815,10
18,95 - 22,50 WB1895-1 70 105 145 4 426,14
18,95 - 22,50 WB1895-2 180 214 254 4 473,33
18,95 - 22,50 WB1895-3 270 304 344 4 686,40
18,95 - 22,50 WB1895-4 390 424 464 4 886,60
22,50 - 26,00 WB2250-1 137 172 212 4 437,58
22,50 - 26,00 WB2250-2 270 305 345 4 639,21
22,50 - 26,00 WB2250-3 460 495 535 4 993,85
24,00 - 29,00 WB2400-1 125 163 225 5 473,33
24,00 - 29,00 WB2400-2 240 283 343 5 569,14
24,00 - 29,00 WB2400-3 400 443 503 5 875,16
24,00 - 29,00 WB2400-4 580 623 683 5 1065,35
29,00 - 36,00 WB2900-1 125 163 225 5 473,33
29,00 - 36,00 WB2900-2 290 333 393 5 639,21
29,00 - 36,00 WB2900-3 450 493 553 5 945,23
29,00 - 36,00 WB2900-4 660 703 763 5 1252,68
34,00 - 40,50 WB3400-1 125 163 223 5 497,64
34,00 - 40,50 WB3400-2 290 333 393 5 686,40
34,00 - 40,50 WB3400-3 500 543 603 5 1039,61
34,00 - 40,50 WB3400-4 720 763 823 5 1351,35
35,00 - 46,00 WB3500-1 110 157 217 7 543,40
35,00 - 46,00 WB3500-2 215 262 322 7 626,34
35,00 - 46,00 WB3500-3 350 397 457 7 972,40
35,00 - 46,00 WB3500-4 500 547 607 7 1184,04
45,00 - 56,00 WB4500-1 215 262 332 7 664,95
45,00 - 56,00 WB4500-3 350 397 467 7 1005,29
45,00 - 56,00 WB4500-4 500 547 617 7 1229,80
55,00 - 66,00 WB5500-1 215 262 332 7 709,28

WP - Stärke € / Stck.Ø Bereich Art. Nr.:
Bohr-
tiefe
Nutzlänge
20
32
40
50
BM
BM 2
CLOU Bohrerhalter für Wechselplatten von 3 x Ø bis 7 x Ø, mit Innenkühlung
zur Schneide. Gerade genutet.
Mit Morsekonus Schaft Produktgruppe PG - WPB
Gesamt- Schaft
länge MK
35,00 - 46,00 WBM3500-1 215 262 431 MK 4 7 736,45
35,00 - 46,00 WBM3500-2 350 535 716 MK 4 7 1301,30
45,00 – 56,00 WBM4500-1 215 262 431 MK 4 7 757,90
45,00 – 56,00 WBM4500-2 500 535 716 MK 4 7 1351,35
55,00 – 66,00 WBM5500-1 215 262 431 MK 4 7 829,40
55,00 – 66,00 WBM5500-2 500 535 716 MK 4 7 1490,06
65,00 - 80,00 WBM6500-1 270 320 536 MK 5 9 993,85
65,00 - 80,00 WBM6500-2 500 550 766 MK 5 9 1515,80
78,00 - 91,00 WBM7800-1 270 320 536 MK 5 9 1136,85
78,00 - 91,00 WBM7800-2 500 550 766 MK 5 9 1773,20
Bestellbeispiel:  Für Bohrer mit MK  35-46 mit Bohrtiefe von 215 mm Art.Nr.: WBM3500-1
Produktgruppe PG-E1
Für Ø Art. Nr.:
€ /